
На основании  пп.5 ч. 2 статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение личного приема граждан в МОАУ «СОШ № 41» по вопросам 

профилактики коррупционных правонарушений, предупреждению преступлений 

коррупционной направленности в сфере образования.  

Срок: 1 раз в полугодие 

2. Утвердить график личного приема граждан в МОАУ «СОШ № 41» по вопросам 

профилактики коррупционных правонарушений, предупреждению преступлений 

коррупционной направленности в сфере образования (Приложение № 1). 

3. Информацию о проведении личного приема граждан  разместить на официальном сайте 

ОУ в срок до 10.09.2024 г. 

                                                                                                  Ответственный: Дунаев В.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                             Г.И. Кургаева 

 

 

С приказом «ознакомлен (а)»: 

 

Дунаев В.В. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное 

общеобразовательное  автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 41» 

                                 ПРИКАЗ 

 

от  «02»  сентября   2024 г. 

 

№ 01/30-231 

 

 

 

«О проведении личного приема граждан» 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 01/30-231 от 02.09.2024 г. 

 

 

График личного приема граждан                                                                                                                 

в МОАУ «СОШ № 41»                                                                                                                               

по вопросам профилактики коррупционных правонарушений, предупреждению 

преступлений коррупционной направленности в сфере образования 

 

Дата приема граждан Время приема Кто  проводит прием 

26.11.2024 г. с 8.30 до 12.00 Кургаева Г.И. 

28.05.2025 г. с 8.30 до 12.00 Кургаева Г.И. 

 

Примечание: по экстренным вопросам  прием осуществляется: 

 

Понедельник  8.00 - 11.00 Встречи с родителями, прием жителей 

микрорайона школы 

Понедельник - Четверг 8.00 - 8.30 Встречи с родителями, сотрудниками ОУ 

 


		2024-11-09T10:38:43+0500
	Кургаева Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




